
pięczęć jednostki organizacyjnej

E ZO Z I NK II CP NK ECTS I NK II CP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS

1 Język obcy
0915.7.FIZJ4

.A1.JO
8

3,4, 

5, 

6,7,8
20 30 2 20 30 2 20 30 2 20 30 2 20 30 2 20 55 3 120 325

2 Techniki informacyjno-komunikacyjne
0915.7.FIZJ4

.A2.TI-K
1 10 15 1 25 25

3
Ochrona własności przemysłowej 

i prawa autorskiego
0915.7.FIZJ4

.A3.OWPiPA
2 15 10 1 15 25

4 Przedsiębiorczość**
0915.7.FIZJ4

.A4.P
2 15 10 1 15 25

Przedmioty z dziedziny nauk 

humanistycznych i społecznych*

Pedagogika ogólna
0915.7.FIZJ4

.A5.PG
1 15 10 1 15 25

Psychologia ogólna
0915.7.FIZJ4

.A5.PO
1 15 10 1 15 25

Socjologia ogólna
0915.7.FIZJ4

.A5.SO
1 15 10 1 15 25

Filozofia
0915.7.FIZJ4

.A5.F
1 15 10 1 15 25

Język łaciński**
0915.7.FIZJ4

.A5.JŁ
1 15 10 1 15 25

Przedmioty w zakresie wsparcia 

studentóww procesie uczenia się:
2 25 25 2 25 50

Coaching - narzędzie rozwoju 

osobistego i zawodowego**
0915.7.FIZJ4

.A6.C-NROiZ

Higiena psychiczna**
0915.7.FIZJ4

.A6.HP

Relaksacja**
0915.7.FIZJ4

.A6.R

Przedmioty w zakresie: 

Bezpieczeństwa w zakładach ochrony 

zdrowia

BHP w zakładach ochrony zdrowia 
0915.7.FIZJ4

.A7.BHPwZO

Z
5 5 5

Bezpieczeństwo epidemiologiczne 
0915.7.FIZJ4

.A7.BE 5 5 5

Bezpieczeństwo przeciwpożarowe 
0915.7.FIZJ4

.A7.BPP 5 5 5

8 BHP
0915.7.FIZJ4

.A8.BHP 4 4 4

9 Szkolenie biblioteczne
0915.7.FIZJ4

.A9.SzB 2 2 2

10 Wychowanie fizyczne
0915.7.FIZJ4

.A10.WF
3,4 30 30 60 60

91 40 30 0 10 6 30 20 0 25 25 4 0 0 20 30 0 30 2 0 0 20 30 0 30 2 0 0 20 0 0 30 2 0 0 20 0 0 30 2 0 0 20 0 0 30 2 0 0 20 0 0 55 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 656

1
Anatomia prawidłowa 

i funkcjonalna
0915.7.FIZJ4

.B1.APiF
2 1,2 1,2 15 10 15 10 2 20 15 20 20 3 70 125

2 Anatomia palpacyjna
0915.7.FIZJ4

.B2.AP
3 10 5 30 5 2 40 50

3 Anatomia rentgenowska
0915.7.FIZJ4

.B3.AR
2 15 10 15 10 2 30 50

4 Biologia medyczna
0915.7.FIZJ4

.B4.BM
1 20 5 1 20 25

5 Genetyka
0915.7.FIZJ4

.B5.G
1 20 5 1 20 25

6 Biochemia
0915.7.FIZJ4

.B6.B
1 25 25 2 25 50

7 Fizjologia ogólna 
0915.7.FIZJ4

.B7.FO
2 15 10 15 10 2 30 50

8
Fizjologia wysiłku fizycznego i bólu 

oraz diagnostyka fizjologiczna

0915.7.FIZJ4

.B8.FWFiBo

DF
3 3 3 20 5 20 5 2 40 50

9 Farmakologia w fizjoterapii
0915.7.FIZJ4

.B9.FwF
3 20 5 1 20 25

10 Biofizyka
0915.7.FIZJ4

.B10.B
1 15 10 1 15 25

11
Biomechanika stosowana 

i ergonomia
0915.7.FIZJ4

.B11.BSiE
2 2 2 15 10 15 10 2 30 50

12 Biomechanika kliniczna
0915.7.FIZJ4

.B12.BK
3 15 10 15 10 2 30 50

13 Kinezjologia**
0915.7.FIZJ4

.B13.K
1 20 5 1 20 25

14 Patologia ogólna
0915.7.FIZJ4

.B14.PO
1 15 10 1 15 25

15 Pierwsza pomoc przedmedyczna
0915.7.FIZJ4

.B15.PPP
1 15 10 1 15 25

130 70 0 30 20 10 85 50 15 50 50 10 45 20 0 65 0 20 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 650

HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU STUDIÓW NIESTACJONARNYCH JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH (PLAN STUDIÓW)

Kierunek: FIZJOTERAPIA
Rodzaj zajęć: grupa I (W-wykłady) grupa II (C-ćwiczenia, CP - ćwiczenia kształtujące umiejętności praktyczne, P - ćwiczenia praktyczen, ZP - zajęcia praktyczne w placówkach medyczych, PZ-praktyki zawodowe, S - seminarium) 

Rozkład godzin

I rok II rok

1 semestr 2 semestr 3 semestr 4 semestr

III rok IV rok V rok
Razem 

godz.

Całkowity 

nakład 

pracy 

studenta

5 semestr 6 semestr 7 semestr 8 semestr 9 semestr 10 semestr

1. PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO

5

6

7

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze

razem

2. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE/KIERUNKOWE
A. BIOMEDYCZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII

razem

Obowiązujący  
od roku akademickiego  2021/2022 

dla I roku studiów 



E ZO Z I NK II CP NK ECTS I NK II CP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS

16
Psychologia kliniczna 

i psychoterapia 
0915.7.FIZJ4

.B16.PKiP
2 15 10 1 15 25

17 Komunikacja kliniczna
0915.7.FIZJ4

.B17.KK
2 20 5 1 20 25

18 Pedagogika specjalna
0915.7.FIZJ4

.B18.PS
2 20 5 1 20 25

19 Dydaktyka fizjoterapii
0915.7.FIZJ4

.B19.DF
2 5 10 10 1 15 25

20 Socjologia niepełnosprawności
0915.7.FIZJ4

.B20.SN
2 20 5 1 20 25

21
Podstawy prawa medycznego, prawa 

cywilnego i prawa pracy

0915.7.FIZJ4

.B21.PPMPC

iPP
1 20 5 1 20 25

22 Zdrowie publiczne
0915.7.FIZJ4

.B22.ZP
1 15 10 1 15 25

23 Demografia i epidemiologia
0915.7.FIZJ4

.B23.DiE
1 20 5 1 20 25

24 Podstawy statystyki**
0915.7.FIZJ4

.B24.PS
1 20 5 1 20 25

25 Ekonomia i systemy ochrony zdrowia
0915.7.FIZJ4

.B25.EiSOZ
1 15 10 1 15 25

26 Zarządzanie i marketing
0915.7.FIZJ4

.B26.ZiM
1 15 10 1 15 25

27 Bioetyka
0915.7.FIZJ4

.B27.B
1 20 5 1 20 25

28 Historia fizjoterapii
0915.7.FIZJ4

.B28.HF
1 20 5 1 20 25

110 40 35 0 15 8 45 10 10 35 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 325

1 Fizjoterapia ogólna
0915.7.FIZJ4

.C1.FO
2 1,2 1,2 20 5 20 5 2 20 5 20 5 2 80 100

2
Kształcenie ruchowe i metodyka 

nauczania ruchu
0915.7.FIZJ4

.C2.KRiMNR

1,2,3,

4 20 5 1 20 5 1 15 10 1 15 10 1 70 100

3
Kształcenie ruchowe i metodyka 

nauczania ruchu - pływanie

0915.7.FIZJ4

.C3.KRiMNR-

P
1,2 15 10 1 15 10 1 30 50

4 Kinezyterapia
0915.7.FIZJ4

.C4.K
6

3,4,5,

6
3,4,5 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 30 20 3 30 20 2 145 225

5 Terapia manualna
0915.7.FIZJ4

.C5.TM
4 20 5 20 5 2 40 50

6 Fizykoterapia
0915.7.FIZJ4

.C6.F
4 3,4 3,4 20 5 25 2 20 5 25 2 90 100

7 Belneoklimatologia
0915.7.FIZJ4

.C7.B
3 20 5 1 20 25

8 Odnowa biologiczna
0915.7.FIZJ4

.C8.OB
4 20 5 1 20 25

9 Masaż
0915.7.FIZJ4

.C9.M
2 20 5 30 20 3 50 75

10 Metody specjalne fizjoterapii
0915.7.FIZJ4

.C10.MSF
7 5,6,7 5,6,7 20 5 30 20 3 20 5 30 20 3 15 10 25 25 3 140 225

11 Adaptowana aktywność fizyczna 
0915.7.FIZJ4

.C11.AAF
3 20 5 1 20 25

12
Sport osób 

z niepełnosprawnościami
0915.7.FIZJ4

.C12.SOzN
3 20 5 1 20 25

13 Wyroby medyczne
0915.7.FIZJ4

.C13.WB
2 15 10 15 10 2 30 50

14 Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia
0915.7.FIZJ4

.C14.FiPZ
2 25 25 2 25 50

45 30 0 55 20 6 55 20 0 100 50 9 35 15 0 120 0 30 8 55 20 0 100 0 25 8 35 15 0 60 0 40 6 20 5 0 60 0 40 5 15 10 0 25 0 25 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780 1125

15

Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w ortopedii i traumatologii 

i medycynie sportowej

0915.7.FIZJ4

.C14.KPFwO

iTiMS
3 20 30 15 10 3 35 75

16
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w reumatologii
0915.7.FIZJ4

.C15.KPFwR
3 15 10 1 15 25

16
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w neurologii i neurochirurgii

0915.7.FIZJ4

.C16.KPFwN

iN
3 15 10 1 15 25

17
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w pediatrii
0915.7.FIZJ4

.C17.KPFwP
3 15 10 1 15 25

18
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w neurologii dziecięcej

0915.7.FIZJ4

.C18.KPFwN

D
4 15 10 1 15 25

19
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w kardiologii i kardiochirurgii

0915.7.FIZJ4

.C19.KPFwKi

K
3 15 10 1 15 25

20
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w pulmonologii
0915.7.FIZJ4

.C20.KPFwP
3 15 10 1 15 25

21
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w chirurgii

0915.7.FIZJ4

.C21.KPFwC

h
3 15 10 1 15 25

22
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w ginekologii i położnictwie

0915.7.FIZJ4

.C22.KFwGi

P
3 15 10 1 15 25

23
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w geriatrii 
0915.7.FIZJ4

.C23.KPFwG
4 15 10 1 15 25

24
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w psychiatrii
0915.7.FIZJ4

.C24.KPFwP
4 15 10 1 15 25

25
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w intensywnej terapii

0915.7.FIZJ4

.C25. 

KPFwIT
4 15 10 1 15 25

26
Kliniczne podstawy fizjoterapii 

w onkologii i medycynie paliatywnej

0915.7.FIZJ4

.C26.KPFwO

iMP
4 15 10 1 15 25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 100 0 15 0 10 10 75 50 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 375

Rozkład godzin

I rok II rok

1 semestr 2 semestr 3 semestr 4 semestr

III rok IV rok V rok
Razem 

godz.

Całkowity 

nakład 

pracy 

studenta

5 semestr 6 semestr 7 semestr 8 semestr 9 semestr 10 semestr

B. NAUKI OGÓLNE

razem

C. PODSTAWY FIZJOTERAPII

razem

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze

D. FIZJOTERAPIA KLINICZNA

I. KLINICZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII 

razem



E ZO Z I NK II CP NK ECTS I NK II CP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS

27
Fizjoterapia kliniczna w ortopedii 

i traumatologii i medycynie sportowej

0915.7.FIZJ4

.C27.FKwOi

TiMS
6 5,6 5,6 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

28
Fizjoterapia kliniczna 

w reumatologii
0915.7.FIZJ4

.C28.FKwR
7 6,7 6,7 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

29
Fizjoterapia kliniczna w neurologii 

i neurochirurgii

0915.7.FIZJ4

.C29.FKwNi

N
5,6 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

30
Fizjoterapia kliniczna w wieku 

rozwojowym

0915.7.FIZJ4

.C30.FKwW

R
6,7 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 40 0 20 4 60 20 0 40 40 40 8 30 10 0 0 40 20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 400

31
Fizjoterapia kliniczna w kardiologii 

i kardiochirurgii
0915.7.FIZJ4

.C31FKwKiK
5 15 10 5 10 10 2 30 50

32
Fizjoterapia kliniczna 

w pulmonologii
0915.7.FIZJ4

.C32FKwP
9 15 10 5 10 10 2 30 50

33 Fizjoterapia kliniczna w chirurgii
0915.7.FIZJ4

.C33.FKwCh
9 15 10 5 10 10 2 30 50

34
Fizjoterapia kliniczna w ginekologii 

i położnictwie

0915.7.FIZJ4

.C34.FKwGi

P
5 20 5 5 10 10 2 35 50

35 Fizjoterapia kliniczna w pediatrii
0915.7.FIZJ4

.C35.FKwP
6 5,6 5,6 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

36 Fizjoterapia kliniczna w geriatrii
0915.7.FIZJ4

.C36.FKwG
9 8,9 8,9 15 5 20 10 2 15 5 20 10 2 70 100

37 Fizjoterapia kliniczna w psychiatrii
0915.7.FIZJ4

.C37.FKwP
9 15 10 5 10 10 2 30 50

38
Fizjoterapia kliniczna w onkologii 

i medycynie paliatywnej

0915.7.FIZJ4

.C38.FKwOi

MP
9 15 10 5 10 10 2 30 50

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 20 0 30 20 30 6 15 5 0 0 20 10 2 0 0 0 0 0 0 0 15 5 0 20 0 10 2 75 45 0 20 60 50 10 0 0 0 0 0 0 0 325 500

39
Diagnostyka funkcjonalna 

w dysfunkcjach układu ruchu

0915.7.FIZJ4

.C39.DFwDU

R
10

7,8,9,

10

7,8,9,

10 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 20 10 3 15 10 20 5 2 160 225

40
Diagnostyka funkcjonalna 

w chorobach wewnętrznych

0915.7.FIZJ4

.C40.DFwCh

W
10

7,8,9,

10

7,8,9,

10 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 140 200

41
Diagnostyka funkcjonalna w wieku 

rozwojowym

0915.7.FIZJ4

.C41.DFwW

R
9

6,7,8,

9

6,7,8,

9 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 20 5 1 125 175

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 0 20 0 5 2 45 30 0 60 0 15 6 45 30 0 40 20 15 6 30 20 0 20 60 20 6 30 20 0 0 40 10 4 425 600

42
Planowanie fizjoterapii 

w dysfunkcjach układu ruchu

0915.7.FIZJ4

.C42.PFwDU

R

7,8,9,

10 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 20 10 3 15 10 20 5 2 160 225

43
Planowanie fizjoterapii w wieku 

rozwojowym 

0915.7.FIZJ4

.C43.PFwW

R

6,7,8,

9 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 20 5 1 125 175

44
Planowanie fizjoterapii 

w chorobach wewnętrznych

0915.7.FIZJ4

.C44.PFwCh

W

7,8,9,

10 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 15 10 20 5 2 140 200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 0 20 0 5 2 45 30 0 60 0 15 6 45 30 0 40 20 15 6 30 20 0 20 60 20 6 30 20 0 0 40 10 4 425 600

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 100 0 15 0 10 10 75 50 0 0 0 0 5 80 30 0 70 20 50 10 105 45 0 80 60 60 14 120 70 0 120 40 50 16 105 65 0 100 40 40 14 135 85 0 60 180 90 22 60 40 0 0 80 20 8 1670 2475

376 180 65 85 65 30 215 100 25 210 150 28 205 135 20 230 0 90 26 130 70 20 130 0 55 15 115 45 20 130 20 120 18 125 50 20 140 60 130 21 135 80 20 145 40 105 21 105 65 20 100 40 95 17 135 85 0 60 180 90 22 60 40 0 0 80 20 8 3461 5231

1 Metodologia badań naukowych
0915.7.FIZJ4

.E1.MBN
4,5 25 25 2 25 25 2 50 100

2 Seminarium magisterskie
0915.7.FIZJ4

.E2.SM

5,6,7,

8,9 30 20 2 30 45 3 30 95 5 30 95 5 30 120 6 150 525

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0 2 0 0 55 0 0 45 4 0 0 30 0 0 45 3 0 0 30 0 0 95 5 0 0 30 0 0 95 5 0 0 30 0 0 120 6 0 0 0 0 0 0 0 200 625

Rozkład godzin

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze

I rok II rok III rok IV rok V rok

Razem 

godz.

Całkowity 

nakład 

pracy 

studenta

10 semestr1 semestr 2 semestr 3 semestr 4 semestr 5 semestr 6 semestr 7 semestr 8 semestr 9 semestr

II. FIZJOTERAPIA KLINICZNA W DYSFUNKCJACH NARZĄDU RUCHU

razem

III. FIZJOTERAPIA KLINICZNA W CHOROBACH WEWNĘTRZNYCH

razem

IV. DIAGNOSTYKA FUNKCJONALNA 

razem

V. PLANOWANIE FIZJOTERAPII

razem

razem Fizjoterapia kliniczna

RAZEM 

E. METODOLOGIA BADAŃ NAUKOWYCH

RAZEM 



E ZO Z I NK II CP NK ECTS I NK II CP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS I NK II CP ZP NK ECTS

1 Masaż sportowy**
0915.7.FIZJ4

.FI1.MS
9,10 15 10 1 15 10 1 30 50

2 Dietetyka**
0915.7.FIZJ4

.FI2.D
5 15 10 15 10 2 30 50

3
Trening personalny dla potrzeb 

fizjoterapii**
0915.7.FIZJ4

.FI3.TPdPF
4,5 20 5 1 20 5 1 40 50

4
Muzyka i sztuka jako czynnik 

relaksacyjny**
0915.7.FIZJ4

.FI4.MiSjCR
4,5 15 10 1 15 10 1 30 50

5 Impostacja głosu**
0915.7.FIZJ4

.FI5.IG
2 15 10 15 10 2 30 50

6 Leczenie uzdrowiskowe**
0915.7.FIZJ4

.FI6.LU
8 15 10 1 15 25

7
Terapia manualna zaburzeń 

czynnościowych tkanek miękkich**

0915.7.FIZJ4

.FI7.TMZCT

M
9,10 15 10 1 15 10 1 30 50

0 0 0 0 0 0 15 10 0 15 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 15 2 15 10 15 35 0 25 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 0 0 0 0 1 0 0 0 30 0 20 2 0 0 0 30 0 20 2 205 325

1 Masaż relaksacyjny**
0915.7.FIZJ4

.FII1.MR
9,10 15 10 1 15 10 1 30 50

2 Żywienie człowieka**
0915.7.FIZJ4

.FII2.ZC
5 15 10 15 10 2 30 50

3
Trening funkcjonalny dla potrzeb 

fizjoterapii**
0915.7.FIZJ4

.FII3.TFdPF
4,5 20 5 1 20 5 1 40 50

4 Muzykoterapia**
0915.7.FIZJ4

.FII4.M
4,5 15 10 1 15 10 1 30 50

5 Emisja głosu**
0915.7.FIZJ4

.FII5.EG
2 15 10 15 10 2 30 50

6 Rehabilitacja uzdrowiskowa**
0915.7.FIZJ4

.FII6.RU
8 15 10 1 15 25

7
Terapia manualna zaburzeń 

czynnościowych stawów**
0915.7.FIZJ4

.FII7.TMZCS
9,10 15 10 1 15 10 1 30 50

0 0 0 0 0 0 15 10 0 15 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 15 2 15 10 15 35 0 25 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 0 0 0 0 1 0 0 0 30 0 20 2 0 0 0 30 0 20 2 205 325

1 Praktyka asystencka
0915.7.FIZJ4

.D1.PA 150 5 150 150

2 Wakacyjna praktyka z kinezyterapii
0915.7.FIZJ4

.D2.WPzK 300 11 300 300

3
Praktyka z fizjoterapii klinicznej, 

fizykoterapii i masażu
0915.7.FIZJ4

.D3.PzFKFiM 100 4 100 4 200 200

4
Wakacyjna praktyka profilowana - 

wybieralna
0915.7.FIZJ4

.D4.WPP-W 200 7 200 7 400 400

5
Praktyka z fizjoterapii klinicznej, 

fizykoterapii i masażu - praktyka 

semestralna

0915.7.FIZJ4

.D5.PzFKFiM-

PS
510 20 510 510

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 5 0 0 300 0 0 0 11 0 0 100 0 0 0 4 0 0 200 0 0 0 7 0 0 100 0 0 0 4 0 0 200 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510 0 0 0 20 1560 1560

Razem przedmioty 1-4:

376 180 65 85 65 30 230 110 25 225 160 30 205 135 170 230 0 90 31 155 95 320 165 0 70 30 130 55 190 165 20 190 30 125 50 250 140 60 175 31 135 80 150 145 40 200 30 120 75 250 100 40 190 30 135 85 30 90 180 230 30 60 40 510 30 80 40 30 5426 7741

376 180 65 85 65 30 230 110 25 225 160 30 205 135 170 230 0 90 31 155 95 320 165 0 70 30 130 55 190 165 20 190 30 125 50 250 140 60 175 31 135 80 150 145 40 200 30 120 75 250 100 40 190 30 135 85 30 90 180 230 30 60 40 510 30 80 40 30 5426 7741

Rozkład godzin

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze

I rok II rok III rok IV rok V rok

Razem 

godz.

Całkowity 

nakład 

pracy 

studenta

1 semestr 2 semestr 3 semestr 4 semestr 5 semestr 6 semestr 7 semestr 8 semestr 9 semestr 10 semestr

3. PRZEDMIOTY DO WYBORU

GRUPY PRZEDMIOTÓW DO WYBORU

GRUPA PRZEDMIOTÓW I

razem

GRUPA PRZEDMIOTÓW II

razem

4. PRAKTYKI (F)

razem

RAZEM z GRUPĄ PRZEDMIOTÓW I

RAZEM z GRUPĄ PRZEDMIOTÓW II

Język polski – lektorat dla obcokrajowców – 4 ECTS

*dotyczy kierunków przyporządkowanych do dyscyplin w ramach dziedzin innych niż odpowiednio nauki humanistyczne lub nauki społeczne 

** zajęcia w ramach autorskiej oferty Uczelni

NK - godziny niekontaktowe bez udziału nauczyciela akademickiego





13

1

1

1

1

1

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

23

5

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

26

HARMONOGRAM REALIZACJI PROGRAMU STUDIÓW NIESTACJONARNYCH JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH (PLAN STUDIÓW)

Rozkład godzin

Razem 

ECTS

1. PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO

2. PRZEDMIOTY PODSTAWOWE/KIERUNKOWE
A. BIOMEDYCZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13

4

4

2

9

2

4

1

1

3

9

1

1

2

2

45

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

Rozkład godzin

Razem 

ECTS

B. NAUKI OGÓLNE

C. PODSTAWY FIZJOTERAPII

D. FIZJOTERAPIA KLINICZNA

I. KLINICZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII 



4

4

4

4

16

2

2

2

2

4

4

2

2

20

9

8

7

24

9

7

8

24

99

206

4

21

25

Rozkład godzin

Razem 

ECTS

II. FIZJOTERAPIA KLINICZNA W DYSFUNKCJACH NARZĄDU RUCHU

III. FIZJOTERAPIA KLINICZNA W CHOROBACH WEWNĘTRZNYCH

IV. DIAGNOSTYKA FUNKCJONALNA 

V. PLANOWANIE FIZJOTERAPII

E. METODOLOGIA BADAŃ NAUKOWYCH



2

2

2

2

2

1

2

13

2

2

2

2

2

1

2

13

5

11

8

14

20

58

302 Suma godzin I - W
II - 
C,PZ, S

CP ZP
ECTS 

praktyczne

302 7741 1671 1960 1375 420 220

Autorska oferta Uczelni

godziny ECTS

505 32

Rozkład godzin

Razem 

ECTS

3. PRZEDMIOTY DO WYBORU

GRUPY PRZEDMIOTÓW DO WYBORU

GRUPA PRZEDMIOTÓW I

GRUPA PRZEDMIOTÓW II

4. PRAKTYKI (F)


